Petentiprovideridevacaturo,dentur litteraede
vacanti 5.

LXII. «Item petentisibiprovideri de vacaturoden-
tur litteras de vacanti, prout expedieritimpetranti. »

Revocatiodecimarum,et aliarum impositionum6.

LXIII. « Item revocavit quascumque decima-
rum, necnonsubsidiorum,vigesimae,et aliorum one-
rum impositionesex quavis causa emanatas (nonta-
mendecimarum,subsidiorum,et onerumimpositorum
ex quavis causa, et occasione expeditionis contra
Turcas et orthodoxaefidei hostes) et quascumque
facultates super decimarum, vigesimae,et onerum
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hujusmodiexactione,quibusvis fructuumet proven-
tuum Cameraeapostolicaedebitorum, collectoribus,
et ApostolicaeSedis nunciisab eisdempraedecessori-
bus concessas.Suspenditquoquead SuaeSanctitatis,
et Sedis Apostolicasbeneplacitum,quascumqueple-
narias indulgentias ab eisdem praedecessoribusex

quavis causa, etiam expeditionishujusmodi,si quae

par nuncios,vel quaestoresdeferebantur, concessas,
necnondeputandi,et eligendiconfessores,qui plena-
rie absolvant et alia faciant ad earumdemindulgen-
tiarum suspensarumeffectum,reliquasquefacultates,

ipsas indulgentias quomodolibetconcernentes,pras-
terquam quoad ea, in quibus indulgentias,et facul-
tates in aliqua sui parte sint sortitaaeeffectum; ita
ut illis, qui implentes injuncta eis in litteris indul-

gentiarum hujusmodi jam consecuti sunt faculta-
tem eligendiconfessores,qui absolvant eos plenarie
in mortis articulo, per hujusmodi suspensionemnon

praejudicetur, quin facilitate ipsa uti possint in fu-
turum ; decrevit quoqueirritum, et inane quidquid
facultatum revocatarum earumdemprastextuin pos-
terum contigeritattentari. »

Revocatiofacultatumpercipiendipretium officiorum1.

LXIV. « Item revocavit, cassavit, et annullavit,
ac irritas declaravit quascumque facultates perci-
piendi pretiumofficiorumRomanaecuriaepro tempore
vacantium in toto, vel in parte, et quasvis conces-
siones et collationes, aliasque dispositiones per
felic, recor. Clementem XIV, aliosque praedeces-
sores de dictis officiis, etiam ex die collationum,
concossionum,et dispositionumearumdemin antea
vacaturis, in favorem quarumeumque personarnm,
ecclesiarum,monasteriorum,piorumlocorum,colle-
giorum,seueorummonsarum,etiam perpetuo,etiam
in vim contractus, et ex titulo oneroso, et sub qua-
vis alia verborumforma, quam et prasmissorumte-
norepro expressishaberi voluit,concessaset factas,
quoad officia,quaspost obitumdictorumpraedecesso-
rum vacarunt,et in posterumquomodolibetvacabunt.
Item revocavit quoque, cassavit, et annullavit, ac
irritas declaravit, quascumqueinfeudationes,inves-
tituras, gratias, concessionesquoquomodoetiam in
emphyteusimad tempus, seu in perpetuum, etiam
motu proprio, et de plenitudine potestatis, ac cum
quibusvis derogatoriarumderogatoriis(extra tamen,
consistorium,et sine S. R. E. cardinalium consilio,
et consensu)a die constitutionisfel. rec. Pii V. PP.
prasdecessoris sui super probibitione alienandi, et
infeudandicivitates, et loca S. R. E. sub datumRo-
maeapud S. Petrum anno incarnationis Dominicae
millesimo quingentesimosexagesimo sexto, quarto
Kal. Aprilis, Pontificatussui anno secundo, usquo
in praesentemdiem, per quoscumqueRomanospon-
tifices suos praedecessores,aut mandato, vel aucto-
ritate eorumquomodocumque,et qualitercumque,et
qnovis colorefactas et concessasde civitatibus, ter-
ris, oppidis,castris, arcibus, et locis sanctasRomanae
Ecclesiae,et SanctaeSedi Apostolicaetam mediate,
quamimmediate subjectis,tuncvidelicet de tempore
dictarum infeudationum,investiturarum,gratiarum,